Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 07:58
Link do produktu: https://astoralarm.pl/psd12070-zasilacz-impulsowy-12v-do-kamer-p-2567.html
PSD12070 Zasilacz impulsowy 12V
do kamer
Cena brutto 136,53 zł
Cena netto 111,00 zł
Kod producenta PSD12070
Producent PULSAR
Opis produktu
Zasilacz impulsowy 12V do kamer - PSD 12070 :
Zasilanie: 90÷264VAC/50Hz
Wyjście zasilania: 7A/12VDC*
Sprawność: 87%
Klasa energetyczna: V
Zabezpieczenia: SCP, OLP**
Sygnalizacja pracy: LED
Obudowa plastykowa wyposażona w uchwyty montażowe
Wymiary: 175 x 72 x 45 mm
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Przewód z wtykiem 5,5/2,1 na stałe
Na wyposażeniu kabel sieciowy 230VAC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold